



# Sabrina Wenger

Assistente senior / Paralegal

## Contatto

Sede Basilea

Tel. +41 58 200 30 59

[sabrina.wenger@kellerhals-carrard.ch](mailto:sabrina.wenger@kellerhals-carrard.ch)

## Kellerhals Carrard Basel KIG

Henric Petri-Strasse 35

Casella postale 257

4010 Basel

Il vero segreto del successo è l'entusiasmo. È appassionata per le questioni legate al marchio e offre volentieri il suo sostegno in questo settore.

Sabrina Wenger vanta un'esperienza pluriennale come assistente legale e addetta ai marchi. Sostiene la Dott.ssa Eliane Haas, il Dott. Nicolas Mosimann e Sebastian Müller nelle attività quotidiane e in particolare nella gestione dei marchi.

---

### Esperienza

- Da aprile 2017  
Assistente e addetta ai marchi presso Kellerhals Carrard Basel KIG
  - Marzo 2014 – marzo 2017  
Assistente presso lo studio legale IP Schluep Degen, Berna
  - Marzo 2013 – febbraio 2014  
Segretaria per le prenotazioni presso l'Hotel Wellness & Spa Ermitage di Schönried bei Gstaad
  - Settembre – novembre 2012  
Corso di diploma Cambridge CAE a Sydney
  - Luglio 2008 – luglio 2012  
Assistente e formatrice presso lo studio legale IP Fuhrer Marbach & Partner, Berna
- 

### Formazione

- Agosto 2007 – giugno 2008  
Maturità professionale commerciale II alla scuola di economia di Thun
  - Agosto 2004 – luglio 2007  
Formazione di impiegata di commercio (profilo E) presso l'amministrazione comunale di Uetendorf
- 

### Lingue

Tedesco, Inglese, Francese

---